ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-й СОЗЫВ
28-е ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 сентября 2015 г.                       	г. Киреевск                                           №  28 – 163

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район
от 15.06.2011 г. № 34-236 «Об утверждении  плана приватизации
 муниципального имущества в муниципальном образовании Киреевский район на 2011-2015 годы» и в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район
от 15.06.2011 г.  № 34-238 «О продаже муниципального имущества, включенного в программу приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Киреевский район на 2011-2015 годы»

	Рассмотрев ходатайство первого заместителя главы администрации муниципального образования Киреевский район И.В. Цховребова, руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 15.06.2011 г. № 34-236:
- в раздел 9 плана приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Киреевский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 15.06.2011 г. № 34-236 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Киреевский район на 2011-2015 года» внести дополнение (приложение 1);
- пункт 37 приложения к решению Собрания представителей муниципального образования Киреевский район, читать в новой редакции (приложение 2).
2. Внести изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 15.06.2011г. № 34-238:
- в перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования Киреевский район, подлежащих приватизации в 2011-2015 гг.,
утвержденный решением Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от  15.06.2011 г. № 34-238 внести дополнение (приложение 1);
- пункт 37 приложения к решению Собрания представителей муниципального образования Киреевский район, читать в новой редакции (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Маяк», разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, землепользования и развития предпринимательства (Хлопов В.М.).
5.   Решение вступает в силу со дня его опубликования.

    Заместитель председателя
     Собрания представителей
муниципального образования
           Киреевский район                	                                      А.В.Гаврилов

Приложение 1 к решению Собрания представителей
муниципального образования Киреевский район
от 30.09.2015 г. № 28 – 163

Перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования
Киреевский район, подлежащих приватизации в 2011 – 2015 гг.

	Наименование имущества, адрес
	Характеристика (здание, помещение), земельный участок)
	Площадь (здание, помещение, земельного участка), кв.м
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	Помещение, назначение: нежилое, адрес: Тульская область, Киреевский район, г. Болохово, ул. Ленина, д. 17
	Нежилое помещение, этаж 1, номера на поэтажном плане 28,29,30,31,  пом.28
	Общая площадь  29,1 кв.м
	аукцион
	2015 г.

	Помещение, назначение нежилое, адрес: Тульская область, Киреевский район, Липковская а., пос. Комсомольский, ул. Школьная,д.18,
	Нежилое помещение, этаж 1, пом.13
	Общая площадь помещения 39,7 кв.м
	Преимущественное право выкупа
	2015 г.

	Помещение, назначение: нежилое, адрес: обл. Тульская, р-н Киреевский, г.Болохово, ул.Горняков, д.6, ком.3.

	Нежилое помещение, номер на поэтажном плане 3
	Общая площадь 48,8 кв.м
	аукцион
	2015 г.

____________________________________________

Приложение 2 к решению Собрания представителей
муниципального образования Киреевский район
от 30.09.2015 г. № 28 – 163

Перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования
Киреевский район, подлежащих приватизации в 2011-2015 г.г.

	№
	Наименование имущества, адрес
	Характеристика (здание, помещение), земельный участок)
	Площадь (здание, помещение, земельного участка), кв.м
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Свидетельство гос. Регистрации права
	Примечание

	37
	Муниципальное имущество, расположенное по адресу: Тульская область, Киреевский район, г.Киреевск, ул.Первомайская, д.51а
	Магазин, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей - 0), лит.А,
Земельный участок, КН 71:12:090101:1407, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: магазины
	Общая площадь магазина 191,9 кв.м;
площадь земельного участка 923 кв.м.
	аукцион
	2015
	71-АГ 388011 от 05.05.2011г.

71-71/012-71/012/010/2015-833/1 от 06.08.2015г.

___________________________

image1.png